

GRAFFITIFJERNING MED KVALITET OG KUNNSKAP

Graffiti er et omfattende problem i de fleste storbyer – også i Trondheim. NEAS Teknisk Drift fjerner graffiti raskt og effektivt, og har svært kort responstid.

Graffiti kan være utfordrende å fjerne, og etterlater seg ofte stygge overflater hvis det ikke fjernes på riktig måte. Graffiti fjernes best ved hjelp av nøye utvalgte kjemikalier som løser opp malingen. Deretter spyles malingen bort med varmt vann, og prosessen gjentas om nødvendig. NEAS har lang erfaring med graffitifjerning, det beste utstyret, og løsningsorienterte ansatte med mye kunnskap og kompetanse på området.

– Vi leverer god kvalitet og får mange positive tilbakemeldinger fra fornøyde kunder. Vi får graffitien effektivt bort, og har blant annet en svært dyktig kjemiker med på laget, forteller avdelingsleder Per Erik Larsen i NEAS Teknisk Drift, Trondheim.

I dag leverer NEAS tjenesten til blant andre eiendomsforvaltere, private borettslag og sameier, og har Trondheim kommune som hovedkunde med rundt 700 bygg. Etterspørselen er stor, og flere av kundene abonnerer på tjenesten. Det vil si at NEAS kontrollerer bygningene etter avtale med kunden, og fjerner eventuell graffiti fortløpende. På den måten rekker ikke graffiti-malingen å bli gjennomherdet, og den er enkel å fjerne.

– Vi tilbyr våre kunder en beskyttelsesfilm på veggen. Den legger seg som en hinne utenpå fasaden, og ved neste tilfelle av hærverk vil malingen kun feste seg til hinnen. Det gjør at malingen enkelt spyles av med vann før det legges på en ny beskyttelse. Slik bevares veggens utseende, og gårdeiere sikrer seg pene fasader til enhver tid – uten at de selv må passe på. Rene og pene fasader har stor betydning for trivselen i området, sier Larsen.

NEAS Teknisk Drift har svært kort responstid – graffiti kan fjernes på dagen, og gjøres alltid innen en uke. Ifølge Larsen viser forskning at jo oftere graffiti fjernes, jo mindre graffiti blir det. Årsaken er at taggerne ønsker at graffitien deres skal stå over lengre tid og gir dermed opp når den til stadighet blir fjernet.

– Det er en stor fordel at kunde varsler om graffiti så fort som mulig slik at malingen ikke herdes. Vi har riktige midler og utstyr, samt solid kunnskap, og får fjernet alt. Vi tar også bilde av graffitien og anmelder forholdet til politiet.

NEAS Teknisk Drift i Trondheim skal nå kjøpe en ekstra bil med nytt spylesystem, og får dermed enda større kapasitet enn tidligere.

Ta kontakt med NEAS Teknisk Drift for et uforpliktende tilbud: www.neasdrift.no



NEAS